
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VC BW
Brandenburg IV

S

I II III IV V VI Punkte
6 12 4 11 1 14

22

2
14

6
15

8
18

9
19

12
22

13 Auszeit

9:14

Ende
15:16 B  Havel Oranienburg II R

I II III IV V VI Punkte
22 9 18 11 4 3

25

╳

18
5
19

6
20

8
22

14
24

17
25

Auszeit

5:4

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  Havel Oranienburg II S

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 4 10 22

2520 18 3
17:7 19:9 17:7

1
17

7
19

8
21

11
25

14 15 Auszeit

Ende
15:40

A  VC BW
Brandenburg IV

R

I II III IV V VI Punkte
6 12 4 11 1 14

138
7:16

╳

7
2
8

3
10

4
13

5 6 Auszeit

5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43

A  VC BW
Brandenburg IV

S

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 11 1 14

124
7:8

0 2 6 7 11 12 Auszeit

7:8
11:16

Ende
16:03 B  Havel Oranienburg II R

I II III IV V VI Punkte
22 9 12 11 4 10

2520 18 3
20:12 22:1220:12

╳

25
2 3 7 12 19 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. VSV Havel Oranienburg II B
Spiel 75 11.02.2023 15:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC BW Brandenburg IV8/14
1 Schönborn, Anna X
4 Paegelow, Romina X
6 Herz, Leonie X
8 Faust, Elisabeth X

11 Mathes, Pauline X
12 Albert, Nelly X
13 Remus, Maggy
14 Sickert, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Pfeiffer, Sebastian

C

B  Havel Oranienburg II10/14
1 Folte, Vanessa X
3 Barth, Gwen Alina X
4 Beuthe, Anthea X
9 Demuth, Josephina X

10 Siwek, Kyra X
11 Bautz, Tia-Lucine X
12 Franz, Andrea X
18 Knop, Charlotte X
20 Schewelow, Julia X
22 Kaysen, Virgilia X
B  Libero
1 Folte, Vanessa X
B  Offizielle
T Schewelow, Dmitri

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC BW

Brandenburg IV
Havel Oranienburg

II B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 16 25 1 0 1
1 1 0 13 2 21 25 1 3 0
2 1 0 12 3 20 25 1 3 0

4
5

4 2 0 47 57 75 3 6 1
Start: 15:00 Ende: 16:03 Dauer: 1:03

Sieger: VSV Havel Oranienburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sobiranski, Finja 1
2 Jarke, Louise 2

Schreiber 3
Schr. Sobiranski, Jonna 4

Assist. Wieland, Jule

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


