

## **Landesklasse Nord Frauen**

Frauen

## (A) VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. VSV Havel Oranienburg II (B) Spiel 75

11.02.2023 15:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



				S		art :00	(A) VC BW Brandenburg IV				S		Ende 15:16 B Havel Oranienburg					R	9
	Aufschlagfolge		Ā		П	Ш	IV	l V		Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	1	
	Startaufstellung			6	12	4	11	1	14		22	9	18	11	4	3		<i> </i>	
un	Spielernr.		IT							22							25	П	
fste	Auswechsel- spieler Spielstand		17														1		
Ā	Spieler Spielstand																1		
	1. 5.		5.	١,	2	6	8	9	12	13	Auszeit	X	5	6	8	14	17 25	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 6.		1	14	15	18	19	12 22			18	19	20	22	24	25)		4	
	runden 3. 7. 4. 8.									9:14							5:4		
L																			L
				C	St	art		(A) V	C BW		S		de	Вна	avel O	ranien	burg II	R	

S	Start 15:19 B Havel Oranienburg II				s	En 15:	de :40	В	R					
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	1	II	III	IV	V		Punkte
	9	12	11	4	10	22		6	12	4	11	1	14	
		20		18	3		25			8				13
Z		17:7		19:9	17:7					7:16				
2	1 17	7 19	8 21	11 25)	14	15	Auszeit	Χ̈́	2	3	4	5	6	Auszeit
	,	13	<b>Z</b> I	وع				/	8	10	13			5:13

_	•			S		art :43	A VC BW Brandenburg IV			s	En 16:		ВНа	B Havel Oranienburg II				
	A	Aufschlagfolge		Λ		l II	III	IV	V		Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			6	12	8	11	1	14		22	9	12	11	4	10		
l i		S	pielernr.	ı				4			12			20		18	3	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	: - 1 - 4 - · · · · · · · · · ·	Z				7:8			1			20:12		22:12	20:12	
Ā	•	Spi	ielstand															
		1.	5.	2	0	2	6	7	11	12)	Auszeit	$\sim$	2	3	7	12	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3							7:8 11:16	25)						

	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g		ırtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
lla		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augzoit							Augroit							Augzoit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	) VC BW Brandenburg IV	8/1	(B)	Havel Oranienburg II10	/14
5	1	Schönborn, Anna	Χ	1	Folte, Vanessa	Х
ı	4	Paegelow, Romina	Χ	3	Barth, Gwen Alina	Х
ı	6	Herz, Leonie	Χ	4	Beuthe, Anthea	Х
ı	8	Faust, Elisabeth	Χ	9	Demuth, Josephina	Х
ı	11	Mathes, Pauline	Χ	10	Siwek, Kyra	Х
	12	Albert, Nelly	Χ	11	Bautz, Tia-Lucine	Х
1	13	Remus, Maggy		12	©Franz, Andrea	Х
ı	14	© Sickert, Emma	Χ	18	Knop, Charlotte	Х
ı	(A)	) Libero		20	Schewelow, Julia	Х
	$\overline{\Delta}$	) Offizielle		22	Kaysen, Virgilia	Χ
	$\frac{2}{1}$	Pfeiffer, Sebastian		B	Libero	
7	Ŀ	cc., coodottan		1	Folte, Vanessa	Х

(B) Offizielle T Schewelow, Dmitri

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
		`	_	VC B enbu	BW rg IV	Havel	Orai II (E		ıbı	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	
	1	0	0	22	1	16	25	1	0	
	1	1	0	13	2	21	25	1	3	
	2	1	0	12	3	20	25	1	3	
					4					
					5					
	4	2	0	47		57	75	3	6	
	S	tart	: 15	13 2 21 25 1 12 3 20 25 1 4 5 5 4 47 57 75 3 5:00 Ende: 16:03 Dauer:			1:			
	Si	Sieger: VSV Havel Oranienburg II								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sobiranski, Finja		1				
2	Jarke, Louise		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Sobiranski, Jonna		4				
Assist.	Wieland, Jule						

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de